dias,  devidamente assinada pelo  representante legal da empresa, em consonância  com o  modelo de
proposta de serviços apresentado no Anexo II do Termo de Referência (24942857).

2.2. Notadamente quanto ao objeto licitado, evidencia-se os itens e respectivos quantitativos
requeridos.

2.3. Verifica-se, que o valor total da proposta  é de  R$ 65.764,80 (sessenta e cinco mil
setecentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos)​, em atendimento à Cláusula 8 do Edital.

2.4. Diante do exposto, conclui-se que a proposta atende, quanto à forma, aos requisitos
definidos no Edital.

3. DA HABILITAÇÃO TÉCNICA

3.1. Destacam-se os requisitos de qualificação técnica exigidos no Edital: